
1 
 

IZRAKSTS 
 
 

VIENOŠANĀS Nr.2 
PAR 2017.GADA 2.OKTOBRA IEPIRKUMA LĪGUMA Nr.01J02-1/200 

GROZĪJUMIEM 
 

Rīgā,                                                                       2018. gada 1.augustā  

 
Rīgas Tehniskā universitāte, reģistrācijas Nr. 90000068977, kuras vārdā un 
interesēs, pamatojoties uz Rīgas Tehniskās universitātes Satversmi (apstiprināta 
ar 2014.gada 23.oktobra likumu “Par Rīgas Tehniskās universitātes Satversmi) un 
rektora 2015. gada 3. februāra rīkojumu Nr.01000-1.1/34 “Par paraksta tiesībām 
uz publisko iepirkumu līgumiem un ar publisko iepirkumu procedūrām saistītajiem 
dokumentiem” pamata rīkojas finanšu prorektors Ingars Eriņš, turpmāk – 
Pasūtītājs, no vienas puses, un 
SIA “ABORA”, reģistrācijas Nr. 40003215743, kuras vārdā un interesēs, 
pamatojoties uz Statūtiem, rīkojas valdes loceklis Juris Kravalis, turpmāk - 
Galvenais būvuzņēmējs, no otras puses,  

abi kopā saukti Puses, bet katrs atsevišķi saukti arī kā Puse, saskaņā ar 
2017.gada 2.oktobrī starp Pusēm noslēgtā Iepirkuma līguma Nr.01J02-1/200 un 
2018.gada 22.februāra Vienošanās Nr.1 par 2017.gada 2.oktobra Iepirkuma 
līguma Nr. 01J02-1/200 grozījumiem, turpmāk – Līgums, noteikumiem, 

 
  pamatojoties uz Galvenā būvuzņēmēja 2018.gada 26.aprīļa vēstuli Nr. 18-
17/IV-1 “Par neparedzētiem apstākļiem būvdarbu izpildē” un 2018.gada 25.jūlija 
vēstuli Nr. 18-30/III-1 “Par neparedzētajiem darbiem un būvdarbu izpildes 
starptermiņiem” (Vienošanās pielikumi Nr.1 un 2), ievērojot ka  
 
a) Līguma 33.1. punkta noteikumi nosaka, ka jebkuri grozījumi vai 
papildinājumi Līgumā izdarāmi rakstveidā un tie kļūst par Līguma neatņemamu 
sastāvdaļu ar brīdi, kad tos ir parakstījušas abas Puses; 
b) atbilstoši Līguma 7.2. punkta noteikumiem, Līgumā var tik veikti grozījumi, 
pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 61. pantu, ievērojot 7.2.2.2. 
nosacījumus, ka kopējais darba izpildes termiņš var tikt pagarināts tikai Līgumā 
noteiktajos gadījumos; 

c) Līguma 7.2.2.3.punkta noteikumi nosaka, ka ja saskaņā ar Līguma 
7.2.1.punktā noteikto kārtību tiek veiktas izmaiņas Tehniskajā projektā, bet šādu 
izmaiņu realizēšana nav iespējama līdz Darbu izpildes termiņa beigām, ievērojot 
materiālu tehniskās īpašības, darbu veikšanas metodi (tehnoloģisko paņēmienu), 
Galvenais būvuzņēmējs iesniedz Pasūtītājam motivētu pamatojumu, norādot 
attiecīgo izmaiņu realizēšanai nepieciešamo termiņu, kā arī ietekmi uz kopējo 
Darbu izpildes termiņu. Ja Pasūtītājs, nepieciešamības gadījumā, pēc saviem 
ieskatiem, saņemot Būvuzrauga un/vai Autoruzrauga atzinumus, atzīst Galvenā 
būvuzņēmēja pamatojumu par pamatotu un/vai attaisnojošu, Puses paraksta 
vienošanos par kopējā Darbu izpildes termiņa pagarinājumu, 

noslēdz šādu vienošanos, turpmāk – Vienošanās: 



2 
 

1. Grozīt Līguma 3.2.punktu, izsakot to šādā redakcijā: “3.2.Visu līgumā noteikto 
darbu izpildes termiņš ir 2019.gada 31.marts.” 
  

2. Puses vienojas, ka Līguma Pielikums Nr.2 2017.gada 2.oktobra Iepirkumu 
līgumam Nr.01J02-1/200 “Naudas plūsmas grafiks” zaudē spēku Vienošanās 
parakstīšanas dienā. Ar Vienošanās parakstīšanas dienu stājas spēkā 
Pielikums Nr.2 2017.gada 2.oktobra Iepirkumu līgumam Nr.01J02-1/200 
“Naudas plūsmas grafiks” redakcijā uz 2018.gada 25.jūliju (Vienošanās 
pielikums Nr.3). 

 
3. Puses vienojas, ka Līguma Pielikums Nr.3 2017.gada 2.oktobra Iepirkumu 

līgumam Nr.01J02-1/200 “Grafiks” zaudē spēku Vienošanās parakstīšanas 
dienā. Ar Vienošanās parakstīšanas dienu stājas spēkā Pielikums Nr.3 
2017.gada 2.oktobra Iepirkumu līgumam Nr.01J02-1/200 “Grafiks” redakcijā 
uz 2018.gada 25.jūliju (Vienošanās pielikums Nr.4). 

 
4. Pārējie Līguma noteikumi netiek grozīti un ir spēkā. 
 
5. Vienošanās stājas spēkā ar tās parakstīšanas brīdi. 
 
6. Vienošanās sagatavota 2 (divos) eksemplāros uz 3 (trim) lappusēm, viens – 

Pasūtītājam, otrs - Galvenajam būvuzņēmējam. 
 
7. Vienošanās neatņemamas sastāvdaļas ir šādi pielikumi:  

7.1. SIA “ABORA” 2018.gada 26.aprīļa vēstule Nr.18-17/IV-1 uz 1 (vienas) 
lapas; 

7.2. SIA “ABORA” 2018.gada 25.jūlija vēstule Nr. 18-30/III-1 uz 2 (divām) 
lapām; 

7.3. Pielikums Nr.2 2017.gada 2.oktobra Iepirkumu līgumam Nr.01J02-
1/200 “Naudas plūsmas grafiku” aktualizētā redakcijā uz 2018.gada 
25.jūliju, uz 1 (vienas) lapas; 

7.4. Pielikums Nr.3 2017.gada 2.oktobra Iepirkumu līgumam Nr.01J02-
1/200 “Grafiks” aktualizētā redakcijā uz 2018.gada 25.jūliju, uz 1 
(vienas) lapas. 

  

Puses: 

Pasūtītājs: 
Rīgas Tehniskā universitāte 
Kaļķu iela 1, Rīga, LV-1658 
Reģistrācijas Nr.3341000709 
PVNReģistrācijas Nr. LV90000068977 
Konta Nr.  LV46TREL915101S000000 
Konta Nr. LV13TREL913017618700B 
Konta Nr. LV61TREL913017618800B 
Valsts kase, BIC – TRELLV22 
 

Galvenais būvuzņēmējs: 
SIA “ABORA” 
Duntes iela 10, Rīga, LV-1013 
Reģistrācijas Nr.40003215743 
PVN Reģistrācijas Nr.LV40003215743 
Konta Nr.  LV76NDEA0000080544007 
Luminor Bank AS, NDEALV2X 
 
 
 



3 
 

  
Finanšu prorektors 
 
 __________________ 
                             /I. Eriņš / 
 
 
Pasūtītāja atbildīgie pārstāvji: 
 
________________ 
 
________________ 
 
 

Valdes loceklis  
 
 
____________________ 
                                      /J. Kravalis/                          


